Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 34

Краснооктябрьского района Волгограда»

_______________________________________________________________________

400078, Россия, Волгоград, пр-кт им. В.И.  Ленина, 69

Приказ

От 31.08.2022г.                                                                                              № 141

О создании бракеражной комиссии

В целях контроля за соблюдением СанПиН 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», за качеством продукции для питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в

следующем составе:

Дрынкина Е.А. – зам.директора по ВР

Середина Н.А. – работник пищеблока (по согласованию)

Попов П.В. – медработник (по согласованию)

Легкая Е.В. – зам.директора по УВР (в отсутствие мед.работника).

2. Осуществлять бракеражной комиссии ежедневный контроль за

качеством готовой продукции.

3. Вести бракеражной комиссии «Журнал бракеража готовой пищевой

продукции» согласно требованиям СанПиН 2.3/2.4.3590-20.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УВР

Легкую Е.В.

Директор МОУ СШ № 34                                                 И.Ю.Ганул

Приказ подготовил

__________Е.В.Легкая

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Дрынкина Е.А.

Середина Н.А.

Попов П.В.

		2022-08-31T10:04:55+0300
	Ганул Ирина Юрьевна